

**Bisfelt Holding ApS  
Salamanderparken 123  
8260 Viby  
CVR-nr. 31064074**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Michael Bisfelt

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bisfelt Holding ApS  
Salamanderparken 123  
8260 Viby

CVR-nr.: 31064074

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Michael Bisfelt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at virke som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et underskud på 19 t.kr. efter skat mod et overskud på 86 t.kr. i 2014.

Årets resultat er som forventet. Der er positive forventninger til fremtiden.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.750)	(6.525)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.750)</b>	<b>(6.525)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(5.167)	91.750
Andre finansielle indtægter	1	229	474
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(18.688)</u></b>	<b><u>85.699</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(105.168)	91.750
Overført resultat		(3.520)	(6.051)
		<b><u>(18.688)</u></b>	<b><u>85.699</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		57.351	162.518
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>57.351</u>	<u>162.518</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>57.351</u>	<u>162.518</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		125.700	50.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	5.415
<b>Tilgodehavender</b>		<u>125.700</u>	<u>55.415</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16.475</u>	<u>20.225</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>142.175</u>	<u>75.640</u>
<b>Aktiver</b>		<u>199.526</u>	<u>238.158</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.683	120.851
Overført overskud eller underskud		<u>(30.338)</u>	<u>(26.818)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>110.345</u></b>	<b><u>219.033</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		70.056	0
Anden gæld		<u>19.125</u>	<u>19.125</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>89.181</u></b>	<b><u>19.125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>89.181</u></b>	<b><u>19.125</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>199.526</u></b>	<b><u>238.158</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	120.851	(26.818)	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(90.000)
Årets resultat	0	(105.168)	(3.520)	90.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>15.683</b>	<b>(30.338)</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				219.033
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(90.000)
Årets resultat				(18.688)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>110.345</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter i øvrigt	229	474	
	<u>229</u>	<u>474</u>	
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		41.667	
Tilgange		1	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>41.668</u>	
Opskrivninger primo		120.851	
Andel af årets resultat		(36.424)	
Udbytte		(100.000)	
Andre reguleringer		31.256	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>15.683</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>57.351</u>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ITerators ApS	Kolding	ApS	50,0

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til selskabets direktør og anpartshaver, hvilket er i strid med selskabslovens § 210. Lånet er forrentet efter de i selskabsloven gældende regler. I regnskabsåret er lånet forrentet med en rente mellem 9% - 10%. Tilskrevne renter i 2015 udgør 229 kr. Lånet er indfriet i regnskabsåret.

### 4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består i multipla af 100 kr.

Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

## Noter

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds bankgæld. Gælden beløber sig til 0 t.kr. pr. 31.12.2015.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.